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MITMESUGUST

03.03. Tal l inna kesk l inna laste-
polikliinik tähistas 30. sünnipäeva. 
Kolmkümmend aastat tagasi avati 
esimene laste kompleksseks raviks 
mõeldud ning lastele ehitatud poli-
kliinikuhoone Tallinnas. Maja on 
nüüdseks kujunenud populaarseks 
laste ja perede tervise keskuseks, 
kus tegutseb lastearste 10 erialal, 
pediaatriline ja diabeediga lastele 
mõeldud päevastatsionaar ning 20 
perearsti. Iga päev külastab maja ligi 
300 ning aastas 70 000 last.

03.–11.03. Tervise Arengu Instituut 
korraldas Tartus, Pärnus, Tallinnas ja 
Jõhvis infopäevad, kus tutvustati uut 
alkoholi liigtarvitava patsiendi käsit-
luse ravijuhendit ning programmi 
„Kainem ja tervem Eesti“ raames 
arendatavaid teenuseid. Infopäe-
vadel räägiti psühhiaatri, perearsti, 
psühholoogi, õe, sotsiaaltöötaja 
ja teiste spetsialistide rollist ning 
võimalustest panustada alkoholi 
liigtarvitamise vähendamisse Eestis. 

08.03. Tartu Ülikooli neurokirurgia-
professor akadeemik Toomas Asser 
pidas Eesti Teaduste Akadeemia 
loengu „Ajukaardid aitavad ümber 
or i entee r ud a“.  Toom a s  A s se r 
kirjeldas, et aju tööd on võimalik 
illustreerida erinevate ajuprotses-
side kuvanditega. Eelkõige ajukoe 
lähtega kasvajate diagnostika ja 
nüüdisaegse kirurgilise ravi meeto-
dite avardumine annab võimaluse 
täpsemalt hinnata erinevate kuva-
mismeetodite diagnostilist väär-
tust. Lisaks klassikalisele ajupinna 
biovoolude registreerimisele on 
kliinilises kasutuses aju süvastruk-
tuuride elektroodid, mis annavad 
ettekujutuse üksikute neuronite 
tööst haiguste korral. 

11.03. Raplamaa Haigla nõukogu 
otsustas nimetada uueks haiglaju-

hiks Põhja-Eesti Regionaalhaigla 
(PERH) psühhiaatriakliiniku juha-
taja dr Kaire Aadamsoo, kel on 
pikaajaline juhtimiskogemus. Haigla 
on nüüd olnud ligi aasta PERHiga 
võrgustunud ja selle aja jooksul on 
suudetud ambulatoorsete teenuste 
valdkonda kaasata lisaks arste ning 
isegi suurendada pakutavat eriala-
valikut. Varasemast kokkuleppest 
lähtudes on lõpetatud statsionaarse 
psühhiaatriaosakonna tegevus, kuid 
vastavat abi osutatakse enam ambu-
latoorselt ning uue teenusena on 
käivitatud psühhiaatriline päevaravi. 
Dr Aadamsoo täidab Raplamaa haigla 
juhi ülesandeid saneerimisperioodil, 
jätkates samal ajal ka PERHi psüh-
hiaatriakliiniku juhtimist. Pärast 
saneerimisperioodi lõppu kuulutab 
nõukogu Raplamaa haigla juhi kohale 
välja uue konkursi. Teise PERHiga 
võrgustunud haigla, Läänemaa haigla 
finantsolukord on positiivne ning 
juhtkond on saavutanud nõukogu 
püstitatud eesmärgid.

14.03. Aastal 2015 ilmunud eesti-
keelsetest kõrgkooliõpikutest valiti 
aasta parimaks ühena kahest immu-
noloogiaõpik. Tartu Ülikooli tunnus-
tatud immunoloogide raamat täidab 
mõningat lünka vastavas eestikeelses 
erialakirjanduses. Immunoloogia-
õpiku on kirjutanud Raivo Uibo, Kalle 
Kisand, Pärt Peterson ja Koit Reimand. 
Õpik annab ülevaade baasimmuno-
loogia praegustest seisukohtadest 
ja nende teadmiste rakendamisest 
nüüdisaegses meditsiinis. 

24.03. Põhja-Eesti Regionaalhaiglas 
avati terviklik kõrgtehnoloogiline 
korpus, kus paiknevad päevakirurgia 
operatsiooniplokk, Eesti suurim 
haigla verepank, kardioloogiakeskus, 
laboratoorium, polikliinikud, ainu-
laadne logistika- ja jäätmekeskus. 
Selle korpuse valmimisega koonda-

takse haigla kogu kirurgiline tegevus 
Mustamäe meditsiinil innakusse. 
Sea l asuv operatsiooniplokk 18 
operatsioonitoaga moodustab nüüd 
ühtse terviku avatava päevakirurgia 
5 operatsioonitoa ja jälgimisosa-
konnaga. 

29.03. Sotsiaalministeeriumi rahva-
tervise osakonna juhataja Katrin 
Karolin ja Terviseameti peadirektor 
Tiiu Aro asetasid pidulikult nurga-
kivi Terviseameti uuele büroo- ja 
laborihoonele, mil le ehitustööd 
lõpevad käesoleva aasta lõpus.

30.03. Ida-Tallinna keskhaigla (ITK) 
ja Järvamaa haigla sõlmisid koostöö-
lepingu, millega pandi paika edasine 
koostöö kahe haigla vahel. Järvamaa 
haigla on olnud ITK üks pikaajalisi 
partnereid ja seal on teinud vastu-
võtte mitmed ITK arstid. Sõlmitav 
leping oli vajalik selleks, et kavan-
dada edaspidi senisest paremini 
mõlema haigla tulevikku.

31.03. Algas üleeuroopaline levi-
uuring Eestis „Tervishoiuteenuse 
osutamisega seotud infektsioonide 
(TI) ja antimikroobsete (AM) prepa-
raatide kasutamise hetklevimusuu-
ringu korraldamine aktiivravihaig-
lates“. Uuringu eesmärk on hinnata 
TI levimust (erinevaid infektsiooni 
liike, tekitajaid, sh ka resistentsete 
tekitajate esinemist) ning AM-prepa-
raatide kasutamist (preparaadid, 
näidustused) erinevates tervishoiu-
asutustes, lähtudes patsientide riski-
teguritest. Uuringu tulemusel saab 
hinnata, milliseid on probleemsed 
kohad ja mida on võimalik paremaks 
muuta nii piirkonna kui ka konkreetse 
tervishoiuasutuse tasandil. Üleeu-
roopaline uuring toimub 2016.–2017. 
aastal, tagasisidet uuringu tulemuste 
kohta Eestis võib oodata käesoleva 
aasta lõpuks.
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